yapılmış ve Muharrem ayının ilk günü oraya taşınılmıştır (Yazıcı, 2004).

Kim tarafından ve ne şekilde yapıldığı konusu ihtilaflı olsun Mevlevihane’nin

inşa kitabesi bulunmadığı için yapım tarihi de tam olara bilinememektedir.

Kaynaklarda Mevlevihane’nin vakfiyesinin H. 1033/M. 1624’de yazıldığı

bildirilmekle beraber bu vakfiye günümüze ulaşmadığı gibi vakfiye tarihi ile binanın

yapım tarihinin farklı olması da mümkündür. Mevlevihane’nin Ohrili Hüseyin

Paşa’nın sadrazam olduğu H.1030/M. 1621 tarihinden önce bina edildiğini söylemek

mümkündür. H. 1603/ M. 1652-53 tarihinde vefat eden Ağa-zade, dergaha defin

edilmiş ve burası Gelibolu’nun önemli ziyaretgahlarından biri olmuştur.

Mevlevihaneler, en geniş haliyle semahane, türbe, çilehane, mescit, harem